
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 380 del 23/05/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 2 SUPPORTI
PER CAPPE A FLUSSO LAMINARE. CIG ZF21EAB618.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 2 SUPPORTI PER CAPPE A
FLUSSO LAMINARE. CIG ZF21EAB618.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che:   
- con la determinazione n.10 del 03.01.2017 si procedeva all’acquisto, a seguito espletamento di

RDO n.1457497 su ME.PA CONSIP, di n. 4 Cappe a flusso laminare per la UOC Patologia
Clinica, presso la Società CICO srl, con sede in via Nenni,16 – Ancona-AN;

- a seguito del sopra riportato acquisto, il  Direttore dell’U.O.C. di Patologia Clinica  con nota
agli atti di questa UOC Provveditorato Economato, ha rappresentato  la necessità di acquisire
due  banchi di supporti per le cappe acquistate;

- conseguentemente, si procedeva a richiedere alla Società CICO srl, a mezzo Pec,  preventivo di
spesa per l’acquisto di n.2 supporti per cappe a flusso laminare;

- con nota del  02.05.2017 assunta al  protocollo 0009255/E,  perveniva il  richiesto preventivo
Rif.GF/mc/430V, e precisamente (all.1):

 supporto  per  cappa  a  flusso  laminare  mod.900  ATLANTIC  29850024  dim.
Mm.1000x700x800h. €.400,00 oltre iva;

 supporto  per  cappa  a  flusso  laminare  mod.1500  ATLANTIC  29850026  dim.
Mm1600x700x800h. €.500,00 oltre iva;

- il predetto preventivo veniva sottoposto al Direttore della UOC Patologia Clinica per la verifica
della rispondenza dei prodotti offerti;

 Considerato che
- con Pec dell’08.05.2017 Il  Direttore UOC Patologia Clinica ha dichiarato i  prodotti  offerti

conformi alle caratteristiche richieste (all.2);
- il decreto n.58 del 18.07.11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di

rientro del settore sanitario della Regione Campania prevede che “per gli  acquisti  di  beni,
attrezzature e servizi sanitari e non sanitari  di importo pari o inferiore ad € 50.000,00, le
Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto….”;

- la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:
      
1. di prendere atto del preventivo Rif.GF/mc/430V inviato dalla Società CICO srl, con sede in via

Nenni,16 – Ancona-AN , e per l’effetto, di  affidare la fornitura alla stessa per n.2 supporti per
cappe a flusso laminare e precisamente: n.1 supporto mod.900 ATLANTIC 29850024 al prezzo
di €.400,00 oltre iva e  n.1 supporto mod.1500 ATLANTIC 29850026 al prezzo di €.500,00
oltre iva, da destinare alla U.O.C. di Patologia Clinica  come da richiesta del Responsabile di
cui in premessa, per una spesa complessiva di € 900,00, oltre IVA al 22%,;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

2. di imputare la spesa complessiva pari ad €.1.098,00, IVA compresa al 22%, sull’ autorizzazione
figurativa  patrimoniale  n.1  conto  101020401  del  bilancio  2017,  come  da  scheda  contabile
informatizzata allegata (all.3)

3. di  trasmettere  copia  del  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale,  come per  legge  ed alle
UU.OO.CC.  GEF  e  della  Progettualità  Europea  e  Tecnologia  Ospedaliera,  per  quanto  di
competenza; 

4. di pubblicare integralmente la presente determinazione.

 

                                                        Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                                                                            Dott.ssa Marisa Di Sano













REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

101020501

MOBILI E ARREDI

1€1.098,00

22/05/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

26

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 380 del 23/05/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 2 SUPPORTI PER CAPPE A
FLUSSO LAMINARE. CIG ZF21EAB618.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 23/05/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




